
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Dispensa por Justificativa <SEM_VALOR>: DL44/2021 
Emissão: 23/11/2021 
Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento e instalação de tenda, palco, 
som e luz para realização da programação natalina 2021. 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 5906 - RUDINEI FORNARI HUK 00630153906 (27.733.801/0001-12) 
Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor 
total (R$) 

1 44723 - Locação e 
montagem 
Locação e montagem de 
Pavilhão Autoportante de 
alumínio estrutural com 
medidas externas de 10x10 
mts e pé direito de 4 a 5 
mts, com ajuste de altura, 
com sistema travamento, 
lonas brancas e fixação 

 UN   Marca 
Própria 

1  
3.220,00 

 3.220,00 

2 44723 - Locação e 
montagem 
Tablado em praticável de 
alumínio 2x1 mts em 
compensado naval de 25 
mm antiderrapante, 
nivelado na medida de 8x5 
mts com 0,80 a 1,40 mts de 
altura fechado em lona 
preta, com escada com 
corrimão em Aluminio. 

 UN   Marca 
Própria 

2  
2.470,00 

 4.940,00 

3 44723 - Locação e 
montagem 
Sistema de som, uma 
console x32 com 4 
monitores de chão, sistema 
line array amplificação 
digital, um mic sem            
fio, um kit mic bateria, e 

microfones para 
apresentações 

 UN   Marca 
Própria 

1  
1.640,00 

 1.640,00 

4 2523 - ART - ANOTAÇÃO 
DE RESPONSÁBILIDADE 
TÉCNICA 
ART da estrutura 

UN    Marca 
Própria 

1  500,00  500,00 

5 44723 - Locação e 
montagem 

 UN   Marca 
Própria 

2  
1.050,00 

 2.100,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

Sistema de iluminação com 
4 movie bem e 8 leds 

Total (R$):  
12.400,00 

 
 
 
Irani-SC, 24 de novembro de 2021. 
 
 
 

MARIA INEZ DE BASTIANI 
Secretaria Mun. de Educação, Cultura e Esportes 

 


